

Ole Smoky moonshine Pumpkin Pie 20%0.5l

» Pálenky » Ovocné



EAN

854628006025

Kód produktu

W9501995

Ole Smoky Pumpkin Pie Moonshine je ochucený likér založený na tradičním kukuřičném destilátu (corn spirit), dochucený a inspirovaný americkým dýňovým koláčem. Obsah alkoholu je pouhých 20% ABV, což z něj dělá lehký a sladký likér. V chuti se snoubí dýně, skořice, muškátový oříšek a vanilka, doplněné jemnou máslovou kůrkou. Vůně připomíná čerstvě upečený koláč se sladkým kořením. Textura je hladká a měkká, bez ostrého alkoholu. Závěr je sladký, jemně kořeněný a velmi pitelný. Ideální pro podzimní večery, míchané drinky nebo jako originální dárek. Skleněná „moonshine“ lahev podtrhuje tradiční styl Tennessee.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Ole Smoky moonshine Pumpkin Pie 20%0.5l

» Pálenky » Ovocné

Popis

Ole Smoky Pumpkin Pie Moonshine 20% je sladký likér založený na corn spiritu, ochucený příchutí dýňového koláče. Vyrábí se tradičním způsobem z kukuřice a dochucuje se přírodními výtažky skořice, vanilky a muškátového oříšku. Barva je jemně jantarová, chuť hladká, krémová, s tóny sladkého pečení a jemného koření. Vůně je intenzivní, evokující čerstvě upečený dýňový koláč. Díky nižšímu obsahu alkoholu je nápoj lehce pitelný, ideální na ledu, do dezertních koktejlů nebo jako sváteční drink. Závěr je hladký, sladký a hřejivý. Pumpkin Pie Moonshine je sezónní specialita, která se výborně hodí na podzimní oslavy nebo jako originální dárek pro milovníky sladkých likérů. Ole Smoky Distillery je první legální moonshine palírna v Tennessee, založená v Gatlinburgu v roce 2010. Vyrábí ochucené i čiré moonshine destiláty tradiční metodou z kukuřice. Značka je známá ikonickými skleněnými lahvemi a autentickým stylem. Pumpkin Pie je jednou z jejich sezónních edic, inspirovanou domácími americkými recepty.

Hlavní parametry

Značka	Ole Smoky
Alkohol ABV	20,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
---------------------	---